

Almindelige betingelser for annoncering i Mælkeproducenten, 2018

Annoncemateriale og korrektur

Annoncepriser er eksklusive udarbejdelse af annoncemateriale. Det vil sige, at anførte priser forudsætter, at der leveres færdigt, elektronisk annoncemateriale. Annoncer kan sendes pr. mail til dtp@maelkeproducenter.dk

Ønske om køb af bistand til opsætning af annoncemateriale kan rettes til Mælkeproducentens layouter, Lise Bech Rounborg, Musogco, på telefon 22 50 18 07 eller anden layouter. Eventuelt tilrettede annoncer sendes i korrektur inden trykning. Ekstra korrektur, væsentlige ændringer og lignende debiteres annoncøren.

Generel information:

Materialefrist er som udgangspunkt den 1. i udgivelsesmåneden. Eventuelle afvigelser fremgår af annoncebekræftelsen.

Annuleringsfrist den 20. i måneden forud for udgivelse, skriftligt.

Betaling:

Såfremt intet andet er anført, er betalingen netto otte dage efter udgivelse.

Udebliver betalingen efter påmindelse, er Mælkeproducenten berettiget til at standse indrykning af yderligere aftalt annoncering, indtil betaling er indgået.

Ved for sen betaling kan der pålægges gebyr.

Eventuel rabat er givet under forudsætning af, at ordren respekteres. I modsat fald vil uretmæssig givet rabat blive debiteret.

Annoncører får tilsendt et gratis eksemplar af bladet ved udgivelse.

Reklamationer, rettelser og stopordre m.m.:

Reklamationer, rettelser og stopordre skal ske skriftligt til Landsforeningen af Danske Mælkeproducenter.

Bladet påtager sig således intet ansvar for mundtlige aftaler.

Reklamationsretten bortfalder, hvis materialefristen overskrides.

Bladet kan ikke drages til ansvar for aftaler, som ikke er påført ordrebekræftelsen og annerkendt af bladet.

Reklamationer angående eventuelle fejl i ordren skal fremsættes omgående.

I tilfælde af fejl eller mangler i annoncen, forsinkelse eller lignende er bladets eventuelle erstatningspligt begrænset til at bringe korrekt annonce eller erstatningsannonce i en senere udgave af bladet.

Annoncøren er ansvarlig for, at optagelsen ikke krænker lov og tredje parts ret.

Mælkeproducenten forbeholder sig ret til at afvise optagelse af annonce, som findes i strid med god annonceringsskik.

Ophører udgivelsen af bladet, ophører forpligtelserne gensidigt.